

3 września 2010



Uroczystości weekendowe

Sobota

Na zaproszenie przewodniczącego Zarządu Regionu Świętokrzyskiego NSZZ „Solidarność” wicemarszałek Zdzisław Wrzałka oraz członek Zarządu Województwa Lech Janiszewski wezmą udział w uroczystościach z okazji XXX - lecia NSZZ „Solidarność”.

Wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** będzie także gościem spotkania poświęconego projektowi „Pierwsze uczniowskie doświadczenia drogą do wiedzy, realizowanego przez Grupę Edukacyjną S. A.

Niedziela

Smacznie, zdrowo, witaminowo i naukowo zapowiada się „Europejskie Święto Jabłka” w Obrazowie. W czasie „jabłkowych dożynek” będzie można posłuchać wykładów ekspertów z dziedziny sadownictwa z kraju i zagranicy, rywalizować o tytuł mistrza w picie soku, posłuchać Krzysztofa Krawczyka. Gośćmi imprezy będą marszałek **Adam Jarubas** oraz członek Zarządu Województwa **Lech Janiszewski**.

Marszałek uczestniczył będzie także w uroczystym otwarciu sali gimnastycznej wraz z zapleczem oraz nadaniu patronów Gimnazjum i Szkole Podstawowej w Ratajach Słupskich, w gminie Pacanów.

„Krew darem życia” - pod takim hasłem odbywać się będzie festyn rodzinny organizowany przez Stowarzyszenie „Razem dla Wszystkich”, Parafię p.w. św. Rozalii i św. Marcina oraz OSP Zagnańsk. Celem festynu jest propagowanie wartości rodzinnych oraz zbiórka krwi. W imprezie weźmie udział wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**.

W Mniowie w Kościele Św. S. Biskupa Męczennika **wicemarszałek** wysłucha koncertu zorganizowanego w ramach XIV Zamkowych Spotkań z Muzyką.

W Rybnicy gm. Klimontów odbędą się obchody 66. rocznicy Akcji Burza, w których weźmie udział członek Zarządu Województwa Lech Janiszewski.

Warsztaty o tematyce górniczej, zwiedzanie Muzealnej Izby Górnictwa Kruszcowego, degustacja tradycyjnej górniczej stawy to tylko niektóre z atrakcji Pikniku Górniczego Miedzianka 2010. Imprezę odwiedzi **Marek Gos**, członek Zarządu Województwa.

Na zaproszenie przewodniczącego Rady Miejskiej w Chmielniku i dyrektora Szpitala Powiatowego w Chmielniku **Marek Gos** będzie także gościem Festynu „Z pomocą szpitalowi”.